2024年 12月 吉日

お客さま 各位

                         イワタニ三重株式会社

２０２５年１月分 燃料費調整単価のお知らせ

いつも「イワタニでんき」をご利用いただきありがとうございます。

本年１１月２２日に閣議決定された経済対策に基づき、来年１月使用（２月検針分）より新たな

補助事業として、令和６年度電気・ガス料金負担軽減支援事業が実施されることとなりました。

当社も当該補助事業へ参画すべく、現在公募への申請中であります、来年１月使用から３月使

用まで実施される予定であります。詳しい内容については、交付決定通知書が発行され次第ホー

ムページへ掲載させていただきます。

尚、令和５年度事業同様、燃料費調整単価より値引きとなる予定です。また、お客さまによるこ

の事業への登録は必要ありません。

「イワタニでんき」の電気料金に対する燃料費調整単価を、下記のとおりお知らせいたします。

記

・燃料費調整単価（1kWhにつき・税込）

区分

単価（1kWhにつき・税込）

備考
2025年 1月検針分 2024年 12月検針分

低圧 2円 33銭 2円 59銭

高圧 1円 59銭 1円 89銭

以上